FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE PARANAGUÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS FASP N.º 01/2020

EDITAL DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATES E RESULTADO FINAL PARA O EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO

A Diretora Geral da Fundação de Assistência à Saúde de Paranaguá, através da Comissão Executiva do Processo Seletivo,
nomeada pela Portaria FASP n.º 14/2020, com as alterações decorrentes da Portaria n.º 15/2020, torna público os critérios de
desempates e resultado final, nos termos do item 4 do edital do Processo Seletivo Simplificado n.º 1/2020 conforme anexo único.

O resultado final, com as respectivas classificações estão ordenados em lista de classificação geral e lista de classificação de
pessoa com deficiência, lista de classificação de afrodescendentes e lista de classificação de índios.

Paranaguá, 25 de junho de 2020.

TENILE CIBELE DO ROCIO XAVIER
PRESIDENTE

ANA PAULA LEAL LOYOLA FALANGA

MEMBRO

FELIPE JOSÉ SILVA DE CARVALHO
MEMBRO

ANEXO ÚNICO – DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATES E RESULTADO FINAL PARA O EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO
Emprego Público: Médico – Psiquiatria

EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO – PSIQUIATRIA
CLASSIFICAÇÃO GERAL
CLASSIFICAÇÃ

O
INSCRIÇÃ

O	 NOME	DO	CANDIDATO	 CPF	 RG	 DATA	DE
NASCIMENTO	 PCD	 AFRODESCENDENT

E
ÍNDI
O	 TÍTULO	1		 TÍTULO	2	 TÍTULO	3	 TÍTULO	4	 NOT

A

1	 1903	 MÔNICA	CARDOSO	FRANCO	DE
SOUZA

146511418
-11

9270498-
0	 03/05/59	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

Psiquiatria
Residência	Médica	na	área

da	Psiquiatria	 100

2	 713	 CLEBER	CHRISTOVAM	BEARARE	 136980848
-80

15042921
8	 12/11/74	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

Psiquiatria
Residência	Médica	na	área

da	Psiquiatria	 100

3	 460	 EDUARDO	ALVES	GUILHERME	 953573001
-00

13371741
2	 20/03/82	 NÃO	 NÃO	 SIM	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

Psiquiatria
Residência	Médica	na	área

da	Psiquiatria	 100

4	 1377	 DIANE	LEAL	SANTOS	 036946509
-11	 83700378	 07/03/83	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

Psiquiatria
Residência	Médica	na	área

da	Psiquiatria	 100

5	 1406	 DANIEL	MERLIN	PALHARES	 038734889
-14

85548824	 06/05/83	 SIM	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
Psiquiatria

Residência	Médica	na	área
da	Psiquiatria

100

6	 2308	 RODRIGO	PIRARD	BASSO	 059233519
-43

88307984	 22/11/85	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
Psiquiatria

Residência	Médica	na	área
da	Psiquiatria

100

7	 989	 KARENINA	DIAS	OLIVEIRA	 031217955
-38

95710094
9

25/10/88	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
Psiquiatria

Residência	Médica	na	área
da	Psiquiatria

100

8	 968	 ICARO	CARVALHO	PIRES
985488753

-72	 2576322	 13/02/89	 NÃO	 NÃO	 NÃO
Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
Psiquiatria

Residência	Médica	na	área
da	Psiquiatria	 100

9	 902	 ALESSANDRA	DE	SOUZA	NEVES
026161237

-97	 84449370	 15/05/71	 NÃO	 NÃO	 NÃO
Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Residência	Médica	na	área
da	Psiquiatria	 70

10	 901	 FABIO	DANTAS	JANNUZZI	 026886527
-29	 81437212	 24/04/72	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina	 		 Residência	Médica	na	área
da	Psiquiatria	 70

11	 619	 ALBERTO	DE	ASSIS	DUTRA	 015945309
-71	 61294457	 05/04/75	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

Psiquiatria	 		 70

12	 222	 RENATA	DAL	BO	MAZZUCO	 003883809
-50	 1334774	 16/11/78	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina	 		 Residência	Médica	na	área
da	Psiquiatria	 70

13	 524	 TAMARA	MAZZIOTTI	BULGACOV	 034903149
-56	 67913108	 19/05/80	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina	 		 Residência	Médica	na	área
da	Psiquiatria	 70

14	 2060	 DARIDA	MARQUES	CARVALHO
ANGULSKI

881550302
-10

7651117	 28/08/86	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

		 Residência	Médica	na	área
da	Psiquiatria

70

15	 1605	 BRUNO	AUGUSTO	COSTA
KARNOS

054368029
-07

86940612	 04/02/87	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
Psiquiatria

		 70

16	 2324
DOMÊNICA	SAROLLI	DE
ANDRADE

065959199
-58	 73019273	 16/06/90	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
Psiquiatria	 		 70

17	 2377
FILLIPE	MORONI	DE	SOUZA
MENEZES	MARTINS

080474349
-50

15426401
9	 23/12/90	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina	 		 		 40

18	 616	 VITOR	GUILHERME		ALVES	DE
MAGALHÃES

094677829
-95	 91146185	 17/05/95	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina	 		 		 40

EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO – PSIQUIATRIA
PCD – PESSOA COM DEFICÊNCIA

CLASSIFICAÇÃ
O

INSCRIÇÃ
O

NOME	DO
CANDIDATO	 CPF	 RG

DATA	DE
NASCIMENT

O

PC
D

AFRODESCENDENT
E

ÍNDI
O	 TÍTULO	1		 TÍTULO	2	 TÍTULO	3	 TÍTULO	4	 NOT

A

1	 1406	 DANIEL	MERLIN
PALHARES

038734889-
14

8554882
4	 06/05/83	 SIM	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel	em

Medicina
Título	de	especialista	em

Psiquiatria
Residência	Médica	na	área	da

Psiquiatria	 100

EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO – PSIQUIATRIA
AFRODESCENDENTE

CLASSIFICAÇÃO	 INSCRIÇÃO	 NOME	DO	CANDIDATO	 CPF	 RG	 DATA	DE
NASCIMENTO	 PCD	 AFRODESCENDENTE	 ÍNDIO	 TÍTULO	1		 TÍTULO	2	 TÍTULO	3	 TÍTULO	4	 NOTA

1	 460
EDUARDO	ALVES
GUILHERME

953573001-
00	 133717412	 20/03/82	 NÃO	 NÃO	 SIM

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel	em
Medicina

Título	de	especialista	em
Psiquiatria

Residência	Médica	na	área	da
Psiquiatria	 100